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Mülkiyet ve hissedarlar
Karl Jaspers Kliniği, Psychiatrieverbund Oldenburger Land 

gGmbH tarafından işletilmektedir.

Hissedarlar Bezirksverband Oldenburg, Ammerland-Kli-

nikWesterstede, Evangelisches Krankenhaus Oldenburg ve 

Klinikum Oldenburg‘dur.

Tam yatılı psikiyatrik Bölgeye tedarik
Klinik, Ammerland, Vechta, Oldenburg, Cloppenburg, Witt-

mund ve Wesermarsch ilçeleri ile Delmen- horst ve Olden-

burg şehirleri için tam yatılı psikiyatrik bakım sağlamaktadır.

Tıbbi Direktör: Prof Dr René Hurlemann  

Hemşirelik Direktörü: Monika Jüttner

Karl Theodor Jaspers  
(1883 – 1969)
Oldenburg‘da doğmuş ve şehrin fahri vatandaşı 

olmuş bir psikiyatrist ve filozoftur. Bireyi mer-

keze alan bir psikiyatrinin öncülerinden biridir. 

Varoluşçu felsefenin seçkin bir temsilcisi olarak 

geçen yüzyılın Almanca konuşan en önemli 

filozoflarından biri olmadan önce, Heidelberg 

Üniversitesi‘nde psikiyatrist olarak çalıştı ve 

araştırmalar yaptı. Habilitasyon tezi „Genel 

Psikopatoloji“ bugün hala standart bir bilimsel 

çalışma olarak kabul edilmektedir.

Hastalarımız için ve akrabaları

Su kulesindeki kafe

Café am Wasserturm‘da her gün çeşitli içecekler, taze unlu 

mamuller ve küçük yemekler, taze salatalar, bagetler ve pizza-

lar sunulmaktadır.

Çalışma saatleri: 

Pazartesi – Pazar, 10:00 – 18:00 saatleri arasında

Mutfak saatleri: 

Pazartesi – Cuma, 11:30 – 17:30  

Hafta sonları ve resmi tatiller, 12:00 – 17:00

Kiosk

Büfede gazeteler, dergiler, kartpostallar, banyo malzemeleri, 

tatlılar, meyveler, ekmekler, sandviçler, dürümler, dondurma 

ve bir dizi küçük hediyelik eşya satılmaktadır.

Çalışma saatleri: 

Pazartesi – Cuma, sabah 7:00 – akşam 7:00; 

Cumartesi, sabah 8:00 – akşam 6:00; 

Pazar ve resmi tatiller, 10:00 – 18:00 saatleri arasında

Şapel

Karl Jaspers Kliniği’nin arazisinde bulunan ekümenik şapelde 

her Pazar saat 10.00’da bir ayin düzenlenmektedir. Şapel ayrı-

ca huzur ve sessizlik arayanlar için her gün açıktır.



Genel Psikiyatri ve Psikoterapi Kliniği

Şizofrenik bozukluklar, manik-depresif bozukluklar, kişilik 

bozuklukları, akut stres reaksiyonları ve intihar riski olan 

hastalar tedavi edilmektedir. Klinik ayrıca depresyon bozuk-

luklarının tedavisinde de uzmanlaşmıştır.

Bağımlılık Tıbbı ve Psikoterapi Kliniği

Karl Jaspers Kliniği Bağımlılık Tıbbı ve Psikoterapi Kliniği, 

bağımlılık tıbbı ve psikoterapi tedavisinin tüm yelpazesinden 

farklılaştırılmış bir hizmet yelpazesi sunmaktadır.

Geriatrik Psikiyatri ve Psikoterapi Kliniği

Çalışma hayatından ayrılma, sevilen kişilerin kaybı, fiziksel 

hastalıklar veya hafıza ve hatırlama bozukluğu, orta ve 

ileri yaşlarda insanların depresyona girdiği, kaygılandığı ve 

kafalarının karıştığı krizlere yol açar. Geriatrik psikiyatri bu 

özelliklere yöneliktir.

Adli Psikiyatri ve Psikoterapi Kliniği

StGB’nin 63. maddesine uygun olarak barındırılan hastalar, 

suçluluk duygusu azalmış veya artmış bir durumda işledik-

leri bir suçla suçlanan kişilerdir. Bunun nedeni genellikle 

dürtü kontrolünün bozulmasına yol açan bir akıl hastalığı-

dır. Hastaneye yatırma işleminin dayanağı, Aşağı Saksonya 

Eyaleti’nin Azaltılmış Kapasiteye Sahip Kişilerin Hastaneye 

Yatırılmasına İlişkin Yasası’dır.

Ergen adli tıp kliniği

2016’da açılan Gençlik Adli Kliniği, Çocuk Mahkemeleri 

Yasası uyarınca mahkeme tarafından (münhasıran) yerleşti-

rilen gençleri ve ergen hastaları tedavi etmektedir. Tedavinin 

amacı, gençleri yeniden sosyalleştirmek ve onlara bir eğitim 

ortamında terapi, eğitim ve öğretim fırsatı vermektir.

Psikosomatik Tıp ve Psikoterapi Kliniği

Westerstede’deki Psikosomatik Tıp ve Psikoterapi Kliniği 2017 

yılında Bad Zwischenahn’daki Karl Jaspers Kliniği’nin bir de-

vamı olarak açıldı. Bundeswehr Hastanesi ile işbirliği içinde 

işletilen yeni klinik, psikosomatik hastalıkları olan hastalar 

için 40 tedavi yeri sunmaktadır.

Diğer teklifler

Dahili ve nörolojik teşhis

Hastalarımızın çoğu, açıklığa kavuşturulması gereken fiziksel 

semptomlarla başvurmaktadır. Yatış sırasında, eşlik eden 

dahili hastalıklar da profesyonel ve yetkin bir şekilde tedavi 

edilmelidir. Bu amaçla bir dahiliye uzmanı, özel tıbbi teknik 

asistanlar ve modern ekipmanlar (sonografi, laboratuvar, 

kardiyolojik teşhis) mevcuttur.

Sosyo- ve sanat terapisi programları

Terapi hizmetleri arasında konuşma terapisi, müzik terapisi, 

dans ve tiyatro terapisi, sanat terapisi, mesleki terapi ve iş 

terapisi (örn. bahçe işleri) yer almaktadır.

Fizik tedavi/hareket terapisi

Sağlık ve fiziksel egzersiz birbiriyle yakından ilişkilidir. Bu ne-

denle fizyoterapi ve hareket terapisi tedavi yöntemleri Karl 

Jaspers Kliniği’nde tedavinin ayrılmaz bir parçasıdır. Bireysel 

veya grup tedavilerinde, fiziksel şikayetleri hafifletmeye veya 

gidermeye ve fiziksel kaynakları iyileştirmeye çalışıyoruz.

Sosyal hizmet

Sosyal hizmet, hastaları KJK’daki tedavileri sırasında des-

tekler ve taburcu olduktan sonraki dönemi hastalar ve 

diğer paydaşlarla birlikte planlar. Gerekirse sosyal hizmet, 

hastaların alıştıkları yaşam ortamlarına dönmelerine veya 

başka bakış açıları geliştirmelerine yardımcı olur. Her servis, 

gündüz kliniği veya poliklinik bir sosyal hizmetler çalışanı 

tarafından denetlenir.

Yedi klinik
Karl Jaspers Kliniği (KJK) psikiyatri, psikoterapi ve psikoso-

matik alanlarında hizmet veren bir hastanedir. Üniversite 

Psikiyatri ve Psikoterapi Kliniği ile KJK, Oldenburg Üniversi-

tesi Tıp Fakültesi‘nin bir parçasıdır. Hastane DIN ISO 9001‘e 

göre sertifikalandırılmıştır. Karl Jaspers Kliniği‘nde 695 yatak 

ve yaklaşık 1.100 çalışan bulunmaktadır. Tıbbi hizmetler yedi 

klinikte verilmektedir:

Üniversite Psikiyatri ve Psikoterapi Kliniği – 
Oldenburg Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıp ve 
Sağlık Bilimleri Fakültesi

Üniversite Psikiyatri ve Psikoterapi Bölümü’nde altı servis 

bulunmaktadır. Üniversite Hastanesi’nin araştırma grupları, 

ruhsal hastalıklar için kişiselleştirilmiş terapi biçimlerine 

odaklanmaktadır. Üniversite Hastanesi Müdürü aynı zaman-

da Oldenburg Üniversite Hastanesi’nde Psikiyatri ve Psikote-

rapi Kürsüsü Başkanı olarak görev yapmaktadır.

Enstitü polikliniği
Özel muayenehanelerdeki doktorlar ve tera-

pistler tarafından sunulan psikiyatrik ve psiko-

terapötik hizmetleri tamamlar. Öncelikli olarak, 

halihazırda yatarak psikiyatrik tedavi görmüş 

ve/veya yatarak tedavinin önlenebileceği veya 

kısaltılabileceği ağır ve kronik hastalığı olan 

kişileri tedavi eder.

Gündüz klinikleri
KJK’nın kısmi yatarak tedavi için beş günlük 

kliniği bulunmaktadır: biri klinik binasında, 

diğerleri Westerstede, Delmenhorst, Cloppen-

burg ve Brake’de.


